- 1 -

平成25年3月22日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社
代表者名  代表取締役社長  山口 信二
（コード番号 ２２１７ 東証・大証第１部）
問合せ先  代表取締役専務   尾﨑 史朗
（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

新たな経営理念および企業スローガンの制定について

当社は、現在の経営理念をさらに進化させ、わかりやすく、メッセージ性を強めることを目的として

新しく経営理念および企業スローガンを制定しましたので下記のとおりお知らせいたします。
経営理念『Be Prime,Be Sweet.』は、すべてはお客様の笑顔のために、最高のおいしさを追求し、安心・

安全な品質を確保し、最良のサービスを提供するため、一流をめざして日々進化することで、常に感動を

お届けすることを約束したメッセージです。
企業スローガン『こころつなぐ。笑顔かがやく。』は、スイーツを通して「こころ」と「こころ」を

つなぐ架け橋となり、かがやく笑顔を広げたいという想いを表しました。スイーツには疲れた心を癒し、

心を結び、感動や歓びを記憶に刻む力があります。そのようなスイーツでお客様に笑顔をお届けしたい、

それこそがモロゾフの原点です。新たな企業スローガンを通して、当社の想いをお客様へしっかりと伝え

てまいります。

記

１．制定日 平成２５年４月１日

２．経営理念

最高のおいしさ
安心、安全な品質
最良のサービス

一流をめざし、日々進化することで
常に感動をお届けします。

すべてはお客様の笑顔のために

- 2 -

３．企業スローガン

以  上

モロゾフは、
スイーツを通して心豊かな生活を提案いたします。
スイーツは心を癒し、笑顔をつくります。
スイーツは気持ちを伝え、心をつなぎます。
スイーツは時を鮮やかな記憶に染め上げます。
スイーツは感動や歓びを呼び起こします。
そんなスイーツを創りたい。

あなたのそばに、いつもモロゾフ。
わくわくをシェアしよう。
どきどきを楽しもう。

すべてはお客様の笑顔のために